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Rower trialowy Giant
Trance E+ 2 Pro 2020

Cena 19 999,00 zi

Dostepnos¢ Sprawdz dostepnosc -
zadzwon 616-660-333

Producent Giant

Opis produktu

. PROMOCJA (0, .. 200,

DOSTAWA ROWERU W 100% GOTOWEGO DO JAZDY

Giant Trance E+ 2 Pro z kolekcji 2020 to jeden z najlepszych elektrycznych roweréw trailowych do gérskiej jazdy w cenie do
okoto 19999 zt. Rowery Giant Trance E+ 2 Pro sg dostepne w wers;ji z kotami 27,5". Jezeli zastanawiasz sie jaki elektryczny
rower trailowy kupi¢ w podobnej cenie to Giant Trance E+ 2 Pro jest wart Twojej uwagi. Rowery Giant z serii Trance E+ 2

Pro posiadajg rame aluminiowg, ktérej ksztatt, sztywnos¢ i niska masa sprawiajg, ze na rowerze jezdzi sie dynamicznie przy
zachowaniu optymalnego komfortu i ergonomicznej pozycji. Zaletami roweru elektrycznego Trance E+ 2 Pro sa: elektryczny
naped, amortyzowana rama, amortyzator powietrzny FOX, wysokiej klasy przerzutki Deore XT, hamulce tarczowe hydrauliczne
oraz wzmacniane aluminiowe kota o $rednicy 27,5".

¢ Silnik SyncDrive Pro zapewnia potezny moment obrotowy 80 Nm i regulowane wspomaganie 360%, wszystko ze
sterowaniem przy uzyciu nowej aplikacji Giant E-bike. W ten sposéb mozesz cieszy¢ sie kazdym aspektem jazdy
rowerem elektrycznym, czy chcesz jecha¢ z petng moca, czy tez dostosowac jg do nieco mniej agresywnej jazdy.
Zawieszenie Maestro ze skokiem 140 mm z tytu i 150 mm z przodu oraz geometria ramy przeznaczona do két
27,5-calowych - to zupetnie nowy sposéb, aby zmierzy¢ sie z technicznymi singletrackami. Akumulator EnergyPak 500
miesci sie w rurze dolnej lekkiej ramy ALUXX SL. Nowe sterowanie RideControl ONE zapewnia funkcje dostep do funkgji
i informacji, ktérych potrzebujesz podczas jazdy.

¢ Petna kontrola

e Rama ALUXX SL, kota 27,5-calowe oraz elastyczne zawieszenie Maestro ze skokiem 140 mm zapewniaja niezréwnang
kontrole na trudnym technicznie terenie.

e Potezny silnik

¢ Wysokowydajny silnik SyncDrive Pro z momentem obrotowym 80 Nm i regulowanymi wspétczynnikami wspomagania
do 360% pozwoli jechac dalej i zdoby¢ dowolny teren.

¢ Inteligentne rozwigzania

¢ Kompaktowy panel sterowania RideControl One zapewniajgcy niezbedne funkcje. Oraz aplikacja RideControl oferujgca
rozszerzony pakiet informacji o stanie roweru i mozliwosci jego modyfikowania.

Rozmiary XS, S, M, L, XL
Kolor Kameleon/Czarny
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Rama
Widelec

Tylny amortyzator
Kierownica
Wspornik kierownicy
Wspornik siodta
Siodto

Pedaty

Manetki

Przerzutka przednia
Przerzutka tylna
Hamulce

Dzwignie hamulca
Kaseta / Wolnobieg
tancuch
Mechanizm korbowy

Srodek suportu
Obrecze
Piasty

Szprychy
Opony

Dodatki

Silnik
Sterownik
Panel sterujacy
Akumulator

Waga

Najwazniejsze informacje

Aluminium - ALUXX SL, zawieszenie Maestro 140mm, Boost
148x12QR

FOX 36 Float Rhythm 27.5+, skok 150mm, EVOL, Grip Damper,
Boost 110x15QR, e-Bike optimized

FOX Float DPS Performance, EVOL , Trunnion

GIANT Contact 35 Trail, 35x780mm

GIANT Contact SL 35

GIANT Contact Switch, 30,9mm (S:100/M:125/L:150/XL:170)
GIANT Contact, Neutral

N/A

SHIMANO SLX 1x12

Prowadnica tahcucha MRP 1X CS

SHIMANO Deore XT, Shadow+

SHIMANO BR-MT520, 4-tfoczkowe, tarcze 203/203, hydr.
SHIMANO BL-MT520

SHIMANO HG-M7100, 11-51T, 12s.

KMC e.12 Turbo, EcoProteq, e-bike optimized

PRAXIS Wavetm 36T, kuta na zimano stal premium 4130
PRAXIS e-Cadet+ (Q-factor=168, XS/S:160, M/L:165, XL:170)

N/A

GIANT AM 27.5+, Tubeless Ready, wew. szer. 35mm
SHIMANO Boost, Center-Lock, [P] 110x15mm [T] 148x12mm,
Micro-Spline

SAPIM E-Lite [T] Race [P]

[P] MAXXIS Minion DHF 27.5x2.6"" zwijane, Tubeless, EXO,
Dual compound [T] MAXXIS HighRollerll 27.5x2.6"" zwijane,
Tubeless, EXO, Dual Compound

tadowarka GIANT EnergyPak 6A Smart

GIANT SyncDrive Pro powered by YAMAHA

GIANT PedalPlus 6-czujnikowy

GIANT RideControl ONE

GIANT EnergyPak Smart 500, 36V 13.8Ah Lithium-lon,
zintegrowany

24,10 kg (rozmiar M)

Silnik SyncDrive Pro zapewnia potezny moment obrotowy 80 Nm i regulowane wspomaganie 360%, wszystko ze sterowaniem
przy uzyciu nowej aplikacji Giant E-bike. W ten sposéb mozesz cieszy¢ sie kazdym aspektem jazdy rowerem elektrycznym, czy
chcesz jechac z petng moca, czy tez dostosowac jg do nieco mniej agresywnej jazdy. Zawieszenie Maestro ze skokiem 140
mm z tytu i 150 mm z przodu oraz geometria ramy przeznaczona do két 27,5-calowych - to zupetnie nowy sposéb, aby
zmierzy¢ sie z technicznymi singletrackami. Akumulator EnergyPak 500 miesci sie w rurze dolnej lekkiej ramy ALUXX SL. Nowe
sterowanie RideControl ONE zapewnia funkcje dostep do funkcji i informacji, ktérych potrzebujesz podczas jazdy.

Tabela rozmiaréw i geometria

Wskazane rozmiary powinny by¢ traktowane referencyjnie. Prosimy skontaktowac sie z lokalnym sprzedawca Giant i Liv w
celu dobrania wtasciwego rozmiaru. Dostepnos¢ rozmiaréw moze sie rézni¢ w poszczegdlnych krajach.

XS 155cm-165cm
S 163cm-172cm
M 171 cm-180cm
L 179cm-188cm
XL 187 cm-198 cm

podsiodtowe;j

rury (mm)

ramy (mm)

A Dtugos¢ rury
(mm)

B Kat podsiodtowy

C Dtugos¢ gornej

D Dtugos¢ gtéwki

E Kat gtéwki ramy

XS

380
74,0°
570
95

66,5°

M L XL
406 445 482 507
74,0° 74,0° 74,0° 74,0°
585 610 630 655
95 100 110 130
66,5° 66,5° 66,5° 66,5°
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XS

F Wyprzedzenie 46
widelca (mm)

G Trail (mm) 109

H Baza két (mm) 1169

1 Dtugos¢ tylnego 470
tréjkata (mm)

] Obnizenie srodka 15
suportu (mm)

K Stack (mm) 579

L Reach (mm) 403

M Przekrok (mm) 728

N Szerokos¢ 780
kierownicy (mm)

(o] Dtugosc 40
wspornika
kierownicy (mm)

P Dtugos¢ ramienia 165
korby (mm)

Q Rozmiar kot 27.5+

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar két:: 27,5"
Wybierz rozmiar:: S, M, L, XL

46
109

1184
470

15

579
418
739
780

40

165

27.5+

46
109

1210
470

15

584
442
740
780

50

170

27.5+

46
109
1231
470
15
593
460
772
780

50

170

27.5+

XL

46
109
1259
470
15
611
479
792
780

60

170

27.5+
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